

**Årsredovisning**  
för  
**Trees & Love AB**  
559352-7293

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Jonsson, Styrelseledamot  
2026-04-09

Styrelsen för Trees & Love AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2021 och bedriver sedan dess tjänster inom området för arborist samt i mindre skala byggnationer.

Företaget har sitt säte i Linköpings kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 029	831	479	1 204
Resultat efter finansiella poster	11	74	42	82
Soliditet (%)	62,0	69,8	60,2	39,4

Nettoomsättning ökat under senaste åren, vilket beror på ett ökat antal arbetade och fakturerade timmar efter en föräldrarledighet 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	97 619	57 522	<b>180 141</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 522	-57 522	<b>0</b>
Årets resultat			7 193	<b>7 193</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>155 141</b>	<b>7 193</b>	<b>187 334</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	155 141
årets vinst	7 193
	<b>162 334</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	162 334
	<b>162 334</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 028 911	831 293
Övriga rörelseintäkter		0	1 377
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 028 911</b>	<b>832 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-274 417	-256 601
Övriga externa kostnader		-191 568	-189 149
Personalkostnader	2	-531 077	-292 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 017 062</b>	<b>-757 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 849</b>	<b>74 673</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-508	-930
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-477</b>	<b>-822</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 372</b>	<b>73 851</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 372</b>	<b>73 851</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 179	-16 329
<b>Årets resultat</b>		<b>7 193</b>	<b>57 522</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 667	41 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 667</b>	<b>41 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 667</b>	<b>41 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 500	41 574
Övriga fordringar		21 667	97
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>74 167</b>	<b>41 671</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 553	174 571
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>206 553</b>	<b>174 571</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>280 720</b>	<b>216 242</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>302 387</b>	<b>257 909</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

155 141

97 619

Årets resultat

7 193

57 522

**Summa fritt eget kapital**

**162 334**

**155 141**

**Summa eget kapital**

**187 334**

**180 141**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 779

11 659

Skatteskulder

0

17 889

Övriga skulder

48 274

43 219

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 001

**Summa kortfristiga skulder**

**115 053**

**77 768**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**302 387**

**257 909**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-58 333	-38 333
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 333</b>	<b>-58 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 667</b>	<b>41 667</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emily Gustavsson, Aklero Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Andreas Jonsson*  
Andreas Jonsson

2026-04-09